
CITTA'  DI FOSSACESIA
Provincia di Chieti

Copia

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DELLA SEDE DI
SEGRETERIA DI FOSSACESIA.

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO

DECRETO 1

IL SINDACO

del 05/01/2018

Enrico Clemente Di Giuseppantonio

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 1 del 05/01/2018 - Pagina 1 di 3



IL SINDACO

PREMESSO che la sede di segreteria del Comune di Fossacesia risulta vacante dal 18.09.2017;

RICORDATO  che,  con  Decreto  Prefettizio  del 13/10/2017  prot.  n.  47001, è  stato  conferito  incarico  di

reggenza  a  tempo  pieno  presso  il  Comune  di  Fossacesia  alla  dott.ssa  Mariella  Colaiezzi,  Segretario

Comunale, iscritta in fascia B, collocata in disponibilità ai sensi dell' art. 19 del DPR 465/97;

RICHIAMATA  la  delibera  n.  150  del C.d.A.  Nazionale  ex  Ages  del 15.07.99  che  al comma  1  lett  g)

recita:  “Ove  nelle  sedi  vacanti  la  reggenza  a  tempo  pieno  o  a  scavalco  sia  assegnata  ad  un

segretario  in  disponibilità,  la  procedura  di  nomina  può  prescindere  dalle  fasi  sub  a)  e  b),

avviandosi direttamente dalla fase c) individuazione qualora  il Sindaco  (...) abbia  individuato  nello

stesso Segretario reggente il soggetto idoneo alla copertura della sede”;

VISTO il proprio precedente decreto n. 53 del 20/12/2017 con cui è stata individuata, ai fini della  nomina, la

dott.ssa  Mariella  Colaiezzi quale  segretario  idoneo  a  svolgere  le  relative  funzioni  presso  la  segreteria  di

questo comune; 

VISTO il Decreto Prefettizio del 03/01/2018, prot.  n.  430, con il quale  è  stata  assegnata, quale  Segretario

titolare  della  segreteria  del  comune  di  Fossacesia,  la  dott.sa  Mariella  Colaiezzi,  iscritta  nella  fascia

professionale B dell' Albo dei Segretari comunali e provinciali della Sezione Regionale Abruzzo; 

RITENUTO, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario; 

VISTO  il D.P.R. n. 465/97;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

VISTO il CCNL dei segretari comunali e provinciali sottoscritto in data 16/05/2001;

DECRETA 

- di nominare  la  dott.ssa  Dr.ssa  Mariella  Colaiezzi, nata  ad  Ortona  (Chieti)  il 9  giugno  1962, iscritta  nella

fascia professionale B dell' Albo dei Segretari comunali e provinciali della  Sezione Regionale  Abruzzo, quale

Segretario titolare della sede di segreteria del Comune di Fossacesia, classe III;

-  di notificare  il presente  provvedimento  al  segretario  nominato,  fissando  la  decorrenza  della  nomina  al

05/01/2018, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio;

-  di  trasmettere  copia  del  presente  provvedimento  alla  Prefettura  dell' Aquila,  Ufficio  Territoriale  del

Governo, Sezione Regionale Abruzzo dell' Albo dei Segretari comunali e provinciali.

                   

F.TO IL SINDACO

                                                                                      (Enrico Clemente Di Giuseppantonio)

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 1 del 05/01/2018 - Pagina 2 di 3



COPIA Numero di Registro generale: 1 Del 05/01/2018

Fossacesia, lì  

Copia della presente ordinanza viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente ordinanza è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune dal

Fossacesia, lì  L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

05/01/2018

05/01/2018 al 19/01/2018

05/01/2018

BLANDINI GIACOMO 

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 1 del 05/01/2018 - Pagina 3 di 3




